
 
 
 

 
 

 

Bezpłatne szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV)  

dla dziewczynek w wieku 14 lat zamieszkałych w powiecie zgierskim 

Szanowni Państwo, 

miło nam poinformować, że Przychodnia Lekarska Świat Zdrowia „Polimedica 

Witkacego” w Zgierzu została Realizatorem „Programu polityki zdrowotnej z zakresu 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w latach 2022-2024” w całości 

finansowanego przez Województwo Łódzkie. Kierujemy do Państwa tą informację z prośbą o 

rozpowszechnienie wśród rodziców/opiekunów uczniów Państwa szkoły. Cieszymy się, że 

możemy objąć opieką dziewczynki z naszej społeczności. 

Najlepszą potwierdzona metodą ochrony przed zakażeniem wirusem HPV jest 

szczepionka. Wśród dostępnych na rynku preparatów, wybraliśmy Gardasil 9, który jest 

wskazany do czynnego uodparniania osób w wieku od 9 lat przeciw następującym chorobom 

wywoływanym przez wirusa HPV: 

o zmiany przednowotworowe oraz rak szyjki macicy, sromu, pochwy i odbytu, wywoływane 

przez szczepionkowe typy HPV, 

o brodawki narządów płciowych (kłykcin kończystych) wywoływane przez określone typy 

wirusa HPV. 

Szczepionka Gardasil 9 jest podawana w dwóch dawkach. Program obejmuje bezpłatne 

podanie dwóch dawek. Drugą dawkę należy przyjąć po minimum 5 miesiącach od podania 

pierwszej dawki. W celu zaszczepienia dziecka wymagana jest pisemna zgoda rodzica/opiekuna. 

Nasi lekarze przeprowadzą darmowe badanie kwalifikujące oraz edukację dotyczącą zakażeń 

wywołanych wirusem HPV. Szczepienie wykonają doświadczone pielęgniarki. 

Na szczepienie zapraszamy dziewczynki urodzone w 2008 roku zamieszkałe w powiecie 

zgierskim, zapisy pod numerem telefonu +48 607 905 655 lub w Rejestracji Przychodni: 

Przychodnia Lekarska Świat Zdrowia „Polimedica Witkacego” 

Nr tel. 42 715 26 69 

ul. Witkacego 2d 

95-100 Zgierz 

Jesteśmy siecią przychodni lekarskich należących do Grupy Neuca S.A. Przychodnie 

Lekarskie Świat Zdrowia to 70 placówek medycznych zlokalizowanych w 7 województwach. 

Nasze działanie obejmuje podstawową opiekę zdrowotną, opiekę specjalistyczną, medycynę 

pracy, rehabilitację i stomatologię. Zaufało nam ponad 300 tysięcy pacjentów. Nasza praca jest 

wyrazem realizowanej od lat misji, w której stawiamy na wysoką jakość usług medycznych, 

dostępną dla jak najszerszej grupy pacjentów. Szczególną uwagę przywiązujemy do profilaktyki i 

edukacji, które stanowią lwią część pracy naszego zespołu. 

Zachęcamy do skorzystania z darmowych szczepień! 
  


